EDITAL PROSEL 36/2018

RETIFICA EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO 2018/INVERNO, PARA ACESSO
AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo
Seletivo, observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF e
considerando o Edital PROSEL 35/2018, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica retificado o Edital do Processo Seletivo 2018/Inverno, para acesso aos cursos de

graduação da Universidade São Francisco – USF, conforme a seguir:

Parágrafo único. Altera no quadro constante do anexo II a data inicial do período de inscrição

para a 1ª etapa – Modalidades Eletrônica e ENEM de 12 a 18/4 para 10 a 18/4.

Art. 2º As demais disposições estabelecidas pelo Edital Prosel 35/2018 permanecem

inalteradas.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 10 de abril de 2018.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
la

in
e

C
ris

tin
a

D
a

S
ilv

a
Z

an
es

co
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:

44
3

e
ut

ili
ze

 o
 c

ód
ig

o
06

15
-2

86
1-

D
E

E
1-

D
07

4.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/0615-2861-

DEE1-D074 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0615-2861-DEE1-D074

Hash do Documento

A795FB9C884583B2C74E3686C9CCCF630F74A2BD3C9A7183A078FF1628A82335

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/04/2018 é(são) :

 Elaine Cristina Da Silva Zanesco (Presidente da Comissão do Processo
Seletivo) - 248.555.798-58 em 10/04/2018 23:35 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital